গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, বুধবার ৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৬, ২১ মাঘ ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। ত্যাগী নেতাকর্মীদের জন্য ষড়যন্ত্র সফল হয়নি : প্রধানমন্ত্রী
- ২। বঙ্গবন্ধু মেডিকেল সুপার স্পেশালাইজড করাসহ একনেকে ৯ প্রকল্প অনুমোদন
- ৩। পাকিস্তানের মন্তব্য অনাকাঙ্ক্ষিত ও শিষ্টাচারবহির্ভূত : সংসদে পররাষ্ট্রমন্ত্রী
পাকিস্তানের হাইকমিশনারকে তলব করে বাংলাদেশের কড়া প্রতিবাদ
- ৪।